بخش مهمی از این پدیده ها برآمده از ناکاربلدی اســت؛
از ســاخت ســدها تا هزاران هزار چاه غیرمجاز. راه چاره در اصلاح افراد و قانون ها و

ساختارها و بیش از همه بهره گیری از دانش و تخصص است.

از خشک سالی زمین تا خشک مغزی دانش ستیزان
نگاهی تاریخی به پدیده های زاستاری و شبه علم پیرامون آن

۱۲ آگوســت ۱۹۷۱ (۲۱ مرداد ۱۳۵۰)، مرکز فضایی جانسون ناسا در هیوســتون، سالن اصلی مرکز فضاپیمای سرنشین دار (MSC)، پشت یک میز بزرگ سه مرد در مقابل چشم تعداد زیادی از
خبرنگاران رســانه های گروهی نشسته بودند. آنها «دیوید آر. اسکات»، «آلفرد ام. وردن» و «جیمز بی. اروین»، فضانوردان آپولو-۱۵ بودند که پنج روز پیش تر، مأموریت ۱۲ روزه فرود روی ماه را
با موفقیت به پایان رســانده و به زمین برگشته بودند.